2022年 7月25日

 お取引様各位

有限会社 ハモサ   〒248-0024

神奈川県鎌倉市稲村ガ崎1-17-23

Tel. 0467-84-9176 Fax．0467-84-9178

Mail. info@hermosa.co.jp

夏季休業のお知らせ

拝啓 盛夏の候 皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では 8月11日（木）～8月15日（月）までを夏期休業期間とさせていただ

きます。

  皆様にはご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

    敬具

休業期間

8/7

(日)

8/8

（月）

8/9

（火）

8/10

(水)

8/11

（木）

8/12

（金）

8/13

（土）

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/8発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/9発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/10発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/16発送

休 休 休

8/14

（日）

8/15

（月）

8/16

（火）

8/17

(水)

8/18

(木)

8/19

(金)

8/20

（土）

休 休 通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/17発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/18発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/19発送

通常営業

PM1:00まで

のご注文で

8/22発送

休

mailto:info@hermosa.co.jp